## COVENTRENSIS ET LICHFIELDENSIS DIOCESIS.

Henricus Jones de Egebestone.

## HEREFORDENSIS DIOCESIS.

Thomas de Yarkelton.	Willelmus Brown de Etone.
Willelmus Trescelee.	Willelmus Burleye.
Johannes atte Wode.	Rogerus Willelmi de Almaly.
Hugo de Pennebrugge.	Willelmus Dischwal de Almaly.
Thomas de Chirbury.	Ricardus Pendok.

A.D. 1345.

Ricardus Lemtone.	Willelmus le Smyth de Churcham.
Thomas Walcroft.	Johannes Skynere.
Johannes Syntone.	Nicholas de Hakeleye.
Ricardus Spirite.	Johannes atte Forde.
Rogerus de Toggefورد.	Thomas de Bromptone.
Thomas de Bolynhop.	Nicholaus de Corstone.
Ricardus Golafré.	Thomas de Estenore.
Bartholomeus Syleby.	Johannes le Hastere.
Willelmus Stanewaye de Staunton.	Johannes de Coristone.
Nicholaus de Culmyntone.	Rogerus de Bradestone.
Henricus de Cleftamitan.	Johannes de Stoke.
Rogerus de Spiritre.	Johannes de Hennebergh.
Ricardus Brome.	Ricardus, rector ecclesie de Sheldeslegh.
Hugo Clevyn.	Walterus de Bishopestone.
Willelmus Guant.	Thomas de Whyteneye.
Frater Robertus de Theangrove, de ordine minorum.	
Frater Petrus de Chelmarsh, de ordine sancti Augustini.	
Audeonus de Wyndesore, Eboracensis diocesis, per dimissorias.	
Willelmus filius Ade de Carleton, Karleolensis diocesis, per di.	
Frater Johannes Berde, canonicus de Wormeslee.	
Fratres Ricardus Shour, Willelmus de Orleton, Philippus de Affecote, canonici de Wyggemor.	
Nicholaus de Lynde, Herefordensis diocesis.	
Frater Johannes de Meribello, ordinis sancti Antonii dicti Viennensis. <sup>1</sup>	Johannes Yolle de Hereford.
Henricus Colyns de Bolynchope.	Willelmus Yne de Luyde.
Ricardus de Adesore.	Johannes Plumet.
Thomas de Estenore de Hereford.	Hugo de Maddeleye.
Septimus Honte de Hereford.	Henricus de Hope canonicorum.
Lourencius Gordon de Hereford.	Thomas Gremcope.
Willelmus Caunt de Webbetone.	Ricardus Pergam de Hereford.
Johannes de Kyngestone.	Ricardus Achard.
	Willelmus de Breyntone de Hereford.

<sup>1</sup>—*Omnis isti presentati sunt per decanum Herefordensis ut ex jurisdicione sua et admissi sine examinacione et domino inconsulto. Caveat alius.*

## SUB-DIACONI.

Johannes de Kynardesley, Coventrensis et Lichfeldensis diocesis, per di. ad titulum prioris et fratrum sancti Johannis Salopie. Ricardus, filius Willelmi Philippi de Actone Rounde, ad titulum prioris et fratrum sancte Trinitatis de Bruggenorth.

D. 1345.

- Ricardus, Marret, ad titulum patrimonii.  
Robertus, filius Willelmi de Lodelowe, ad ti. prioris et conventus de Crassewalle.  
Ricardus, filius Johannis de la Mulle, ad ti. abbatis et conventus de Flaxleye.  
Ricardus de Wenlock, filius Johannis de Dodynton, ad ti. prioris et fratrum sancti Johannis, Salopie.  
Thomas de Motelowe, ad ti. pa.  
Willelmus de Brerhelde, ad ti. pa.  
Thomas Payn, ad ti. pa.  
Johannis Ragon, ad ti. pa.  
Willelmus de Maddeleye, ad ti. prioris et fratrum hospitalis sancti Johannis, Salopie.  
Philippus de Ecleye, ad ti. pa.  
Ricardus de Holycote, ad ti. prioris et fratrum sancte Trinitatis de Bruggenorth.  
Rogerus, filius Thome de Nortone, ad ti. pa.  
Thomas, filius Johannis atte Wode de Bourtone, ad ti. prioris et fratrum sancte Trinitatis de Bruggenorth.  
Radulphus de Penyord, ad ti. prioris et conventus de Stodleye.  
Johannes le Smythes de Kyngestone, ad ti. abbatis et conventus de Bruera.  
Johannes Cok de Wenlok, ad ti. prioris et fratrum sancti Egidii, Salopie.  
Ricardus Lovesaye de Staneway, ad ti. pa.  
Rogerus Roddock, ad ti. pa.  
Robertus de la Boure, ad ti. pa.  
Willelmus de Wolmertone, ad ti. prioris et conventus de Alburbury.  
Willelmus, filius Thome Watkins de Clenton, ad ti. pa.  
Johannes Blakemare, ad ti. prioris et conventus de Crassewalle.  
Johannes, filius Gorgonii de Waterdene, ad ti. pa.  
Johannes Fellawe, ad ti. pa.  
Willelmus de Lechestone, ad ti. pa.  
Ricardus de Aylemondestrere, ad ti. pa.  
Walterus Myle, ad ti. pa.  
Johannes Jankyns, ad ti. pa.  
Hugo Kempe, ad ti. pa.  
Johannes Skeg de Ledebury, ad ti. pa.  
Stephanus Chaundos, ad ti. abbatis et conventus de Combermere.  
Johannes Broun de Temedebury, ad ti. pa.  
Philippus Bleuet, ad ti. prioris et conventus de Crassewalle.  
Johannes Waters de Hynetone, ad ti. pa.

A.D. 1345.

- Philippus de Chester, ad ti. pa.  
 Johannes Spark, ad ti. pa.  
 Willelmus, filius Nicholai de Pennebrugg, ad ti. apostolice gracie  
     de beneficio ecclesiastico spectante ad collacionem episcopi et  
     capituli Landavensis sibi facte.  
 Johannes Seculer, ad ti. pa.  
 Robertus Reyner, ad ti. pa.  
 Adam le Honte de Asshord, ad ti. abbatis et conventus de Lilles-  
     hulle.  
 Thomas de Halle, ad ti. pa.  
 Philippus Langaran, ad ti. pa.  
 Johannes Arches de Stanford, ad ti. pa.  
 Ricardus de Dountone, ad ti. prioris et fratrum hospitalis sancti  
     Johannis, Salopie.  
 Thomas Hubert, ad ti. pa.  
 Thomas Broun de Upton, ad ti. prioris et conventus Lanthonie  
     juxta Gloucestriam.  
 Robertus Yevan de Ailburtone, ad ti. pa.  
 Willelmus de Shrewardyn, ad ti. prioris fratrum et sororum sancti  
     Egidii, Salopie.  
 Johannes le Roo, ad ti. pa.  
 Ricardus de Longeley, ad ti. abbatis et conventus de Crasswelle.  
 Willelmus Lorkyn, ad ti. pa.  
 Johannes Gernon de Malmeshulle Gamage, ad ti. pa.  
 Rogerus de Shobdon, ad ti. pa.  
 Hugo de Hatton de Prestone, ad ti. decani et capituli Herefordensis.  
 Willelmus Lewelyn, ad ti. pa.  
 Johannes, filius Willelmi Andrew, ad ti. abbatis et conventus de  
     Wyggemor.  
 Thomas Hasard, ad ti. prioris sancti Johannis Jerusolimitani.  
 Robertus de Chirbury, ad ti. pa.  
 Gervasius ap Gronow de Waterdene, ad ti. pa.  
 Johannes, filius Walteri Proude, ad ti. pa.  
 Willelmus Penk de Lodelowe, ad ti. pa.  
 Johannes Balle, ad ti. pa.  
 Rogerus de Hennebergh, ad ti. decani Herefordensis.  
 Hugo de Newton, ad ti. pa.  
 Willelmus Chamberlain, ad ti. pa.  
 Robertus, filius Johannis Broun de Bromyard, ad ti. pa.  
 Johannes de Tatyntone, ad ordinem sub-diaconatus, ad ti. prioris  
     et conventus Lanthonie prime in Wallia.  
 Willelmus de Potteleye, ad ti. pa.

D. 1345.

- Hugo, filius Ade le Hopere, ad ti. pa.  
 Henricus, filius Warde, ad ti. pa.  
 Johannes, filius Rogeri Balle de Ledebury, ad ti. pa.  
 Johannes Blak, de choro Herefordensi.<sup>1)</sup>  
 Walterus Marchaund.  
 Johannes de Caple.  
 Willelmus Levyot de Almalie.  
 Hugo de Haketon.  
 Rogerus, filius Johannis de Hennebarewe, ad ti decani Herefordensis tantum.

1—*Nullus istorum, quia omnes presentati fuerunt per decanum Herefordensem sine examinacione admissi, exhibuit titulum.*

Gilbertus ap Wey,<sup>2)</sup> ad ti. prioris et fratrum sancti Johannis de Lechelade.

Willelmus de Fulbrugge, ad ti. prioris et fratrum sancti Bartholomei, Gloucestre.

Ricardus de Aylestone, ad ti. prioris et conventus Lanthonie prime in Wallia.

Walterus, filius Thome Bossard, ad ti. prioris et conventus de Clifford.

Henricus, filius Johannis de Luyde, ad ti. pa. et prioris et conventus de Crassewalle.

2—*Et isti presentati per dominum decanum et admissi sine examinacione non exhibuerunt titulos.*

Willelmus de Amenye sancte crucis, Wygorniensis diocesis, ad ti. prioris hospitalis sancti Johannis Jerusolimitani in Anglia, per di.

Adam, filius Hugonis le Spenser, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. prioris et fratrum sancti Johannis Baptiste, Salopie.

Benedictus de Whitechirch, Cov. et Lich. dioc., ad ti. abbatis et conventus de Combermere, per di.

Johannes filius Willelmi de Salopia, Cov. et Lich. dioc., ad ti. hospitalis sancti Johannis Baptiste, Salopie.

Johannes Parleben, Landavensis diocesis, per di. ad ti. pa.

Willelmus ap Adam, Land. dioc., ad ti. pa., per di.

Johannes Aylmer, rector ecclesie sancti Michaelis de Walynford, Sarisburiensis diocesis, per di.

Johannes Gorewy, Landavensis diocesis, per di., ad ti. pa.

Fratres Willelmus Parfet et Nicholaus Trynleye, canonici prioratus Lanthonie prime in Wallia, per di.

Frater Thomas de Hereford, monachus de Wenlok.

Frater Ricardus de Malmeshulle, de ordine sancti Augustini.

Frater Willelmus de Boklond, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Lilleshall.

Frater Willelmus Hurste, Herefordensis diocesis.

A.D. 1345.

Robertus atte More, Exoniensis diocesis, per di. ad ti. abbatis et conventus de Boklond.

Fratres Thomas de Hereford, Ricardus de Bromptone, canonici.

Frater Johannes de Radenore, de ordine Carmelitarum.

Fratres Nicholaus Meryet, Philippus Spark, de ordine predicatorum.

Frater Philippus Owydor, monachus de Dora.

#### DIACONI.

Johannes de Bradefeld, rector ecclesie de Thornbury.<sup>1</sup>

Robertus de Heytone, ad ti. pa.

Walterus de Presthemede, ad ti. pa.

Johannes Bakere de Magna Dene, ad ti. prioris et conventus de Crassewall.

Salomon de Radenore, ad ti. abbatis et conventus de Dora.

Galfridus le Cartere, ad ti. pa.

Philippus Snow de Heregast, ad ti. pa.

Robertus de Ploufold, ad ti. pa.

Willemus filius Ade Gybons de Clehangre, ad ti. pa.

Hugo de Whitacre de Clone, ad ti. pa.

Ricardus Arnald, ad ti. pa.

Hugo de Botfeld, ad ti. abbatis et conventus de Buldewas.

Willemus Caunt de Ollyngwyk, ad ti. pa.

Robertus Richard de Eton, ad ti. pa.

Robertus de Cowerne, ad ti. pa.

Willemus atte Sturte de Huggele, ad ti. pa.

Johannes Louweyate de Ledebury, ad ti. pa.

Willemus Blaundel, ad ti. pa.

Ricardus, filius Deawall, ad ti. pa.

Robertus de Wylenhale, ad. ti. pa

Henricus Warde de Tydestile, ad ti. pa.

Willemus Deyntee, ad ti. pa.

*1—Isti sunt de diocesi Herefordensi.*

Walterus atte Bergh de Norton bruyn, Lincolnensis diocesis, ad ti. fratris Philippi de Thame, prioris hospitalis sancti [Johannis] Jerusolimitani in Anglia, per di.

Johannes Harald de Haydon, Sar. dioc., ad ti. hospitalis sancti Johannis de Lechelade.

Thomas in the lane, Linc. dioc., per di. ad ti. fratris Philippi de Thame, prioris, etc.

Willemus *dictus* Pyk de Ameneye sancti Petri, Wyg. dioc. per di., ad ti. abbatisse et conventus de Godestowe.

1345. Nicholaus Morgan, Land. dioc., per di. ad ti. fratris Philippi de Thame, etc.  
Willelmus, filius Nicholai de Folebrak de Chirchehulle, Linc. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Coldenortone.  
Thomas de Curtlington de Wytteneye, Linc. dioc., per di. at ti. prioris et conventus de Burcestre.  
Adam Pynkenegh de Mortone, Linc. dioc., per di., ad ti. prioris et conventus de Luffeld.  
Willelmus de Battele, Londoniensis diocesis, per di., ad ti. hospitalis sancti Johannis de Boreford.  
Frater Willelmus de Billabury, canonicus monasterii de Haugmon, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Frater Thomas Gourdon, canonicus monachus de Chirbury.  
Fratres Rogerus de Burleye, Willelmus de Kyderminstre, Adam de Middeltone, canonici de Wyggemor.  
Frater Willelmus de Wottone, de ordine predicatorum.  
Frater Johannes de Mora, de eodem ordine.  
Fratres Johannes de Camme, Henricus de Elmele, monachi de Flaxlee.  
Frater Gervasius de sancto Petrocio, de ordine predicatorum.  
Fratres Thomas Wayvile, Willelmus de Pomfret, Petrus de Carvace, monachi de Wenlok.  
Frater Ricardus de Bortone, de ordine predicatorum.  
Thomas Broun de Blastone, Linc. dioc., per di. ad ti. abbatis et conventus de Oselvestone.  
Walterus le passour de Hawe, Wyg. dioc. per di., ad ti. prioris et conventus Lanthonie prime in Wallia.  
Robertus de la hulle de Aberberthyn, Land. dioc., per di., ad ti. pa. sui.  
Thomas Byle, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
Rogerus de Wythyntone, perpetuus vicarius ecclesie cathedralis Herefordensis.

## PRESBITERI.

- Johannes Dudytone, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Henricus de Maddeleye, ad ti. prioris et conventus de Shulbrede.  
Philippus natus Philippi Wodecok de Lynhales, ad ti. gracie apostolice in forma communi sibi facte.  
Johannes de Eye, ad ti. pa.  
Rogerus Cok, ad ti. pa.  
David Waughan, ad ti. pa.  
Johannes, filius Wilhelmi Roberdes de Orcope, ad ti. pa.

1—*Isti sunt de dioecesi Herefordensi.*

- A.D. 1345. Willelmus de Presthemede, ad titulum gracie apostolice in forma  
communi sibi facte.<sup>1</sup>  
 Johannes de la Wode, ad ti. pa.  
 Willelmus Rolf, ad ti. pa.  
 Ricardus Ingolf, ad ti. prioris et fratrum sancti Bartholomei Glou-  
cestrie.  
 Willelmus filius Hugonis Wysdam de Erslane, ad ti. pa.  
 Walterus de Walford, ad ti. pa.  
 Philippus Treveryn, ad ti. pa.  
 Thomas Schalle, vicarius ecclesie de Laurenchalle.  
 Johannes, filius Thome Cokyn de Worthyn, ad ti. prioris et fratrum  
hospitalis sancti Egidii, Salopie.  
 Johannes Webbe de Rosse, ad ti. prioris et fratrum hospitalis sancti  
Johannis de Criklade.  
 Johannes de Clonnebury ad ti. pa.  
 Alexander Spermon, ad ti. dom. de Soppewell per di., abbatis  
sancti Albani inmemoratas curie rotulis subiecte.  
 Johannes Thurlbarn, ad ti. prioris et conventus de Chirbury.  
 Willelmus de Hattone, ad ti. pa.  
 Walterus Woware, ad ti. pa.

*1—Isti sunt de diocesi Herefordensi.*

- Petrus Bate, Wyg. dioc., per di. ad ti. prioris hospitalis sancti  
Johannis Jerusolimitani in Anglia.  
 Johannis de Brewere de Chalford, Linc. dioc., per di. ad ti. abbatis  
et conventus de Thame.  
 Henricus Byshop, Cicestrensis diocesis, per di. abbatis et conventus  
de Alyncestre.  
 Johannes, filius Johannis Elyot de Clanefeld, Linc. dioc., per di. ad  
ti. hospitalis sancti Johannis de Lechelade.  
 Robert Pultone, Sar. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Johannis  
de Lechelade.  
 Johannes, filius Willelmi le Clerk de Longeford, Linc. dioc., per di.  
ad ti. hospitalis sancti Johannis de Lechelade.  
 Adam ap Lewlyn de Bergevenny, Lan. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Johannes Lucas de Thourshey, Linc. dioc., per di., ad ti. abbatis  
et conventus de Thame.  
 Johannes Nethertone de Hamptone Meysey, Wyg. dioc., per di.  
ad ti. prioris et fratrum hospitalis de Lechelade.  
 Johannes atte Townshende de Middelton, Linc. dioc., per di. ad ti.  
abbatis de conventus de Waverleye.  
 Thomas Luffyn de Dadynstone, Linc. dioc., per di., ad ti. prioris et  
conventus de Wroxton.  
 Stephanus Madok, Exoniensis diocesis, per di. ad ti. prioris et con-  
ventus de Bodminne.

D. 1345.

- Johannes Schirewold de Lattone, Sar. dioc., per di. ad ti. prioris et fratrum sancti Johannes de Crikkelade.
- Willelmus, filius Willelmi fabri de Kynemersford, Wyg. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Johannis Jer.
- Johannes Glory, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Crokesden.
- Thomas Herd, canonicus de Haumond, Cov. et Lich. dioc. per di.
- Johannes Ingolf de Kynemersford, Wyg. dioc., per di. ad ti. hospitalis sancti Johannis de Lechelade,
- Willelmus le Walsh, Menevensis diocesis, per di. ad ti. prioris et conventus Lanthonie prime.
- Ricardus Ballard, Linc. dioc., per di. ad ti. prioris et conventus de Burcestre.
- Johannes natus Ricardi, vicarius ecclesie Estrade, Men. dioc., per di.
- Johannes de Oxonia, rector ecclesie sancti Andree, Wigornie, per di.
- Frater Hugo de Bourtone, monachus de Flaxlee.
- Frater Robertus de Donewal, de ordine predicatorum.
- Frater Johannes de Brightwell, de ordine minorum.
- Frater Howelus de sancto Illerio, de ordine predicatorum.